
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 
1000, 1349,1432) oraz § 15 ust.1, pkt 1  Statutu Gminy Gorzów Śląski Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Dyrka Sebastian przewodniczący;

2. Dziedzic Bogusław     zastępca przewodniczącego;

3. Jabłońska Jadwiga;

4. Wieczorek Ireneusz.

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/3/2014 z dnia 10.12.2014 r. Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 6EBF3A4B-5A70-4049-8A66-53594C82DF14. Podpisany Strona 1




